
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 460/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-02-20

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego Mistrzostw Europy Seniorów                        
w Kajakarstwie Slalomowym 2013.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Powołuje się Komitet Organizacyjny Mistrzostw Europy Seniorów w Kajakarstwie 

Slalomowym 2013, zwany dalej Komitetem w następującym składzie:

1) Przewodniczący - Magdalena Sroka – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa,
2) Zastępca Przewodniczącego: Krzysztof Kowal – Dyrektor Zarządu Infrastruktury 

Sportowej w Krakowie.

Członkowie:
1) Koordynator ds. Programu Sportowego - Zbigniew Miązek – Prezes Krakowskiego 

Klubu Kajakowego,
2) Koordynator ds. VIP - Anna Frankiewicz – Dyrektor Kancelarii Prezydenta,
3) Barbara Mikołajczyk – Dyrektor Wydziału Sportu, 
4) Koordynator ds. Promocji - Izabela Helbin – Dyrektor Krakowskiego Biura 

Festiwalowego,
5) Koordynator ds. Transportu i Komunikacji - Joanna Niedziałkowska – Dyrektor 

Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie,
6) Bogdan Dąsal – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Osób 

Niepełnosprawnych,
7) Marcin Kandefer – Dyrektor Wydziału Informacji, Turystyki i Promocji Miasta, 
8) Koordynator ds. Bezpieczeństwa – Bogdan Klimek – Dyrektor Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego,
9) Tomasz Urynowicz – Przewodniczący Komisji Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej  

Rady Miasta Krakowa,
10) Adam Młot –  Komendant Straży Miejskiej Miasta Krakowa,
11) mł. insp. Bogdan Syrek – I Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Krakowie,
12) Krzysztof Kołomański – trener - Krakowski Klub Kajakowy,
13) Koordynator ds. Współpracy z PZK - Tadeusz Wróblewski – Polski Związek 

Kajakowy.

§ 2.
Do zadań Komitetu należy wspieranie realizacji zadań związanych z organizacją 

Mistrzostw Europy Seniorów w Kajakarstwie Slalomowym 2013, zwanych dalej 
mistrzostwami w zakresie: 

1) strategicznych decyzji dotyczących organizacji mistrzostw,
2) kosztorysu zawodów,
3) zasad finansowania zawodów, w tym pozyskiwania sponsorów,
4) planu promocji zawodów,
5) programu imprez towarzyszących zawodom.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

§ 3.
1.   Obsługę kancelaryjno – biurową Komitetu zapewnia Zarząd Infrastruktury Sportowej.
2.   Z posiedzeń Komitetu sporządzane będą protokoły.
3. Komitet zakończy pracę po przedłożeniu Prezydentowi Miasta Krakowa końcowych 

wyników pracy.

§ 4.
Powierza się Patronat Sportowy Mistrzostw Europy Seniorów w Kajakarstwie 

Slalomowym 2013 Panu Krzysztofowi Kołomańskiemu.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury Sportowej 

w Krakowie.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


